АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 16.04.2019		 								№ 81
ст-ца Новопокровская

Об исключении из похозяйственного учета жилого дома
по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Гражданская, 8

В связи с оформлением права муниципальной собственности на земельный участок по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Гражданская,8 (выписка из ЕГРН от 15.04.2019) и в соответствии с актом постоянной комиссии от 16 апреля 2019 года, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из похозяйственного учета жилой дом, с кадастровым номером 23:22:0503015:81, площадью 25,3 кв.м,  расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Гражданская,8  в связи с его сносом.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 А.В. Свитенко

[bookmark: _GoBack]